
PORZĄDEK  NABOŻEŃSTW     31.03. – 9.03.2025 r.
Poniedziałek, 31.03. Dzień powszedni.
  6.30 Za + Jana Pawlik – od Doroty i Stanisława Stawiarz.
17.30 1) Za ++ rodziców Martę i Teofila Długajczyk, Krystynę i Józefa Andrzejewskich,
              Otylię i Jerzego Jochemczyk, Stefana i Romana Chrobok.
          2) Za ++ Augustyna Goj w r. śm., żonę Helenę, syna Eugeniusza.
Wtorek, 1.04. 
  6.30 Za + Józefa Tam w 6 r. śm.
17.30 1) Za ++ Władysława Ingram w 4 r. śm., rodziców, teściów, 2 braci, siostrę, 
              4 szwagrów, szwagierkę, siostrzeńca, z rodzin Ingram i Kryta.
          2) Za ++ Teresę Mosler w 3 r. śm., rodziców Annę i Ludwika Mosler, 
              Kazimierę i Jana Fryś, szwagra Józefa.
          3) Za + Pawła Kraczla w r. śm. – od żony i synów z rodzinami.
Środa, 2.04. Dzień powszedni.
  6.30 Za + Mieczysława Chrószcz – od koleżanek i kolegów z pracy.
17.30 Za + Józefa Stawiarz – od rodzin Turkosz i Krawczyk.
I Czwartek, 3.04. Dzień powszedni.
  6.30 Za ++ Annę Bartyzel, Andrzeja Bartyzel, Ks. Pawła Hana, rodziców Jana i Zofię Hajduk,
          braci Jana i Stanisława Hajduk, Antoniego i Michalinę Bartyzel, babcię Marię Kurek,
          Irenę Lebok.
17.30 1) Ku czci Ch. Arcykapł., o zdr. i bł. B. w int. dzieci po Wczesnej i I Komunii św.,
              ich rodziców i bliskich, oraz o nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne.
          2) Za + Helenę Sadowską w 1 r. śm., męża Wiesława, Weronikę i Władysława Stepuszyn.
          3) Za + Gertrudę Kucz – od sąsiadów.
I Piątek, 4.04. Dzień powszedni.
  6.30 1) Ku czci NSPJ, z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int.
               emerytów, rencistów, osób samotnych i seniorów naszej Parafii.
          2) Za + Eugeniusza Kręcichwost – od rodziny Pieczonka z Bielska Białej.
17.30 1) Ku czci NSPJ, z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr. i bł. B., w int. czcicieli NSPJ,
              rodzin i młodzieży naszej Parafii, zwłaszcza kandydatów do Bierzmowania.
          2) Za ++ rodziców Helenę i Walentego Czernik, z rodzin Czernik, Paszek,
              Czmajduch i Golda.
I Sobota, 5.04. Dzień powszedni.
  6.30 1) Do Op. B., przez wstaw. Maryi Niepokalanej, z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., 
              opiekę i bł. B., w int. Ks. Marka Płazy z ok. imienin – od rodzin ofiarodawców 
              z ul. Ułańskiej, Kopalnianej, Podmiejskiej i Żeromskiego.
          2) Wynagrodzenie i Przebłaganie za grzechy przeciw Niepokalanemu Sercu NMP.
          3) Za ++ Łucję i Alojzego Janota, Stefanię i Jana Lech.
17.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę, dary D. św. i bł. B., w int. 
          Ks. Marka Płazy z ok. imienin – od rodzin ofiarodawców z ul. Przodowników.
6.04.2025. V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU.
  6.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr. i bł. B., w int. Wspólnoty Parafialnej.
  8.00 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B. w int. 
          rodzin ofiarodawców z ul. Waryńskiego.
  9.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę, dary D. św. i bł. B., w int. 
          Ks. Marka Płazy z ok. imienin – od rodzin ofiarodawców z ul. Ratusza i Świnów.
11.00 
16.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int. 
          Artura Marka Mendera, jego rodziców, chrzestnych i bliskich.
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IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU
LAETARE – NIEDZIELA RADOŚCI

1. 30.03.2025 r. IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU. Laetare – Niedziela Radości.  
– Kościół święty cieszy się z obfitości dóbr nadprzyrodzonych, łask płynących z Chrztu 
i Eucharystii, którymi Bóg obdarza swoje dzieci. Bóg zapłać za ofiary złożone w dniu 
dzisiejszym. Dziękujemy za ofiary składane na potrzeby naszej parafii, przekazywane 
kapłanom, do skarbonek i na parafialne konto. O 15.45 zapraszamy na Gorzkie Żale       
z kazaniem pasyjnym.

2. Poniedziałek, 31.03. – O 16.30 zapraszamy na Katechezę Dorosłych.
3. W tym tygodniu przypadają I Czwartek, I Piątek i I Sobota miesiąca. Zachęcamy do 

skorzystania z sakramentu pokuty, do udziału w Eucharystii i nabożeństwach. Wielki 
Post ma nas przygotować na przeżycie Męki, Śmierci i Zmartwychwstania Pańskiego, 
dlatego zachęcamy do udziału w Wielkopostnych Nabożeństwach: w Piątki o 16.30 
Droga Krzyżowa z zaleckami za zmarłych z naszych rodzin (zalecki można składać        
w zakrystii) a w Niedziele o 15.45 Gorzkie Żale z Kazaniem Pasyjnym.

4. I Czwartek, 3.04. – Po Mszy Św. o godz. 6.30 zapraszamy na Nabożeństwo o nowe 
powołania kapłańskie, zakonne i misyjne. O 16.30 odbędzie się katecheza dla dzieci 
przygotowujących się do Wczesnej Komunii św. O 16.30 okazja do spowiedzi św. dla 
dzieci ze szkoły podstawowej. Msza św. o 17.30, będzie sprawowana w int. dzieci po 
Wczesnej i I Komunii św., ich rodziców, bliskich, oraz o nowe powołania kapłańskie, 
zakonne i misyjne.

5. I Piątek, 4.04. – O 6.30 zapraszamy na Mszę św. ku czci NSPJ w int. emerytów, 
rencistów, osób samotnych i seniorów naszej parafii. Po Mszy św. odprawimy 
nabożeństwo ku czci NSPJ. Od 16.30 okazja do spowiedzi św. O 16.30 Droga Krzyżowa
z zaleckami za zmarłych. O 17.30 odprawimy Mszę św. w int. czcicieli NSPJ, rodzin      
i młodzieży naszej parafii, zwłaszcza kandydatów do bierzmowania. Po Mszy św. będzie
spotkanie z kandydatami do Bierzmowania.

6. I Sobota, 5.04. – O 6.30 zapraszamy na Mszę św. ku czci Niepokalanego Serca NMP. 
Po Mszy św. będzie Nabożeństwo Maryjne i modlitwa wynagradzająca za grzechy 
przeciwko Niepokalanemu Sercu Maryi. O 10.00 spotkanie Dzieci Maryi. W kościele 
NMP Uzdrowienia Chorych w Bojszowach Nowych, odbędzie się Dzień Skupienia dla 
Pracowników Służby Zdrowia. Początek o 11,00. Od 16.30 Adoracja Najświętszego 
Sakramentu i okazja do spowiedzi św.

7. 6.04.2025 r. V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – O godz. 15.45 zapraszamy         
na Gorzkie Żale z Kazaniem Pasyjnym. Kolekta będzie przeznaczona na potrzeby 
Wydziału Teologicznego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach.

8. W Piątek, 4.04. zapraszamy wszystkich chętnych do uczestnictwa w nocnej, terenowej, 
Drodze Krzyżowej. Trasa ma około 18 km. Zbiórka na parkingu przed probostwem         
o 20.30, wyruszymy o 21:00. Warunkiem niezbędnym do uczestnictwa  jest wysłanie 
formularza zgłoszeniowego i podpisanie regulaminu w wersji elektronicznej. Link 
znajduje się na parafialnym Facebooku oraz na stronie internetowej Parafii. Osoby 
małoletnie mogą uczestniczyć tylko z opiekunem prawnym. Serdecznie zapraszamy!

9. Zachęcamy do lektury czasopism religijnych, można je kupić przy wyjściu z kościoła.
10. Kaplica jest otwarta codziennie od 6.00 do 18.00, zachęcamy do Adoracji Najświętszego

Sakramentu.
11. Osoby zapisane na pielgrzymkę do Włoch prosimy o dokonywanie dalszych wpłat.
12. Wszystkim Parafianom życzymy zdrowia, opieki i błogosławieństwa Bożego.
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Przypowieść o synu marnotrawnym                                                                      Łk 15, 1-3. 11-32
W owym czasie przybliżali się do Jezusa wszyscy celnicy i grzesznicy, aby Go słuchać. Na to szemrali 
faryzeusze i uczeni w Piśmie, mówiąc: «Ten przyjmuje grzeszników i jada z nimi». Opowiedział im wtedy 
następującą przypowieść: «Pewien człowiek miał dwóch synów. Młodszy z nich rzekł do ojca: „Ojcze, daj 
mi część własności, która na mnie przypada”. Podzielił więc majątek między nich. Niedługo potem młodszy
syn, zabrawszy wszystko, odjechał w dalekie strony i tam roztrwonił swoją własność, żyjąc rozrzutnie.         
A gdy wszystko wydał, nastał ciężki głód w owej krainie, i on sam zaczął cierpieć niedostatek. Poszedł         
i przystał na służbę do jednego z obywateli owej krainy, a ten posłał go na swoje pola, żeby pasł świnie. 
Pragnął on napełnić swój żołądek strąkami, którymi żywiły się świnie, lecz nikt mu ich nie dawał. Wtedy 
zastanowił się i rzekł: „Iluż to najemników mojego ojca ma pod dostatkiem chleba, a ja tu przymieram 
głodem. Zabiorę się i pójdę do mego ojca, i powiem mu: Ojcze, zgrzeszyłem przeciw Niebu i względem 
ciebie; już nie jestem godzien nazywać się twoim synem: uczyń mnie choćby jednym z twoich najemników. 
Zabrał się więc i poszedł do swojego ojca. A gdy był jeszcze daleko, ujrzał go jego ojciec i wzruszył się 
głęboko; wybiegł naprzeciw niego, rzucił mu się na szyję i ucałował go. A syn rzekł do niego: „Ojcze, 
zgrzeszyłem przeciw Niebu i wobec ciebie, już nie jestem godzien nazywać się twoim synem”. Lecz ojciec 
powiedział do swoich sług: „Przynieście szybko najlepszą szatę i ubierzcie go; dajcie mu też pierścień na 
rękę i sandały na nogi! Przyprowadźcie utuczone cielę i zabijcie: będziemy ucztować i weselić się, 
ponieważ ten syn mój był umarły, a znów ożył; zaginął, a odnalazł się”. I zaczęli się weselić. Tymczasem 
starszy jego syn przebywał na polu. Gdy wracał i był blisko domu, usłyszał muzykę i tańce. Przywołał 
jednego ze sług i pytał go, co to ma znaczyć. Ten mu rzekł: „Twój brat powrócił, a ojciec twój kazał zabić 
utuczone cielę, ponieważ odzyskał go zdrowego”. Rozgniewał się na to i nie chciał wejść; wtedy ojciec jego
wyszedł i tłumaczył mu. Lecz on odpowiedział ojcu: „Oto tyle lat ci służę i nie przekroczyłem nigdy 
twojego nakazu; ale mnie nigdy nie dałeś koźlęcia, żebym się zabawił z przyjaciółmi. Skoro jednak wrócił 
ten syn twój, który roztrwonił twój majątek z nierządnicami, kazałeś zabić dla niego utuczone cielę”.
Lecz on mu odpowiedział: „Moje dziecko, ty zawsze jesteś ze mną i wszystko, co moje, do ciebie należy.    
A trzeba było weselić się i cieszyć z tego, że ten brat twój był umarły, a znów ożył; zaginął, a odnalazł się”».
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